
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:54.73
競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー 予選 高校記録   3:59.97

大会記録   4:21.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/8 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 1:08.86  4:29.95
1 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 33.30 1:08.86 1:08.86 (  0.60)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 33.30 1:12.68 2:21.54 ( +0.26)
3 髙木　美玖 ﾀｶｷﾞ ﾐｸ 高1 30.34 1:05.88 3:27.42 ( +0.38)
4 島田　愛菜 ｼﾏﾀﾞ ｱｲﾅ 高1 30.39 1:02.53 4:29.95 ( +0.68)

2 4/4 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 1:09.81  4:34.60
1 大田　芽依 ｵｵﾀ ﾒｲ 高2 33.05 1:09.81 1:09.81 (  0.53)
2 合澤　風優 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳ 高2 37.27 1:20.23 2:30.04 ( +0.40)
3 奥川　夏実 ｵｸｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ 高2 29.15 1:03.04 3:33.08 ( +0.27)
4 三重野葵衣 ﾐｴﾉ ｱｵｲ 高1 29.23 1:01.52 4:34.60 ( +0.47)

3 4/6 鹿児島 鹿児島高 ｶｺﾞｼﾏHS 高校 1:10.02  4:35.31
1 下村　優紀 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 高2 33.64 1:10.02 1:10.02 (  0.60)
2 國料　姫菜 ｺｸﾘｮｳ ﾕﾅ 高1 35.56 1:15.65 2:25.67 ( +0.28)
3 池下樹莉亜 ｲｹｼﾀ ｼﾞｭﾘｱ 高1 30.26 1:05.51 3:31.18 ( +0.55)
4 高田　　蒼 ﾀｶﾀﾞ ｱｵｲ 高1 30.44 1:04.13 4:35.31 ( +0.59)

4 4/2 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 1:08.33  4:37.12
1 藤田　結葵 ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 高1 32.99 1:08.33 1:08.33 (  0.60)
2 田中　　夢 ﾀﾅｶ ﾕﾒ 高1 36.41 1:20.47 2:28.80 ( +0.33)
3 藤田　美葵 ﾌｼﾞﾀ ﾐｸ 高1 30.75 1:07.72 3:36.52 ( +0.47)
4 野元　咲葵 ﾉﾓﾄ ｻｷ 高2 29.19 1:00.60 4:37.12 ( +0.47)

5 4/0 沖  縄 那覇西高校 NNST 高校 1:07.73  4:37.18
1 川瀬　水紅 ｶﾜｾ ﾐｸ 高1 32.55 1:07.73 1:07.73 (  0.67)
2 津森　美嬉 ﾂﾓﾘ ﾐｷ 高1 37.00 1:19.17 2:26.90 ( +0.12)
3 平良吏美華 ﾀｲﾗ ﾘﾐｶ 高1 29.26 1:05.74 3:32.64 ( +0.46)
4 玉村利理花 ﾀﾏﾑﾗ ﾘﾘｶ 高2 30.51 1:04.54 4:37.18 ( +0.35)

6 3/4 熊  本 八代白百合 ﾔﾂｼﾛｼﾗﾕﾘ 高校 1:10.01  4:38.89
1 吉田　美紅 ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ 高2 33.82 1:10.01 1:10.01 (  0.65)
2 松本　彩來 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾗ 高2 36.08 1:16.26 2:26.27 ( +0.59)
3 鳥原　美悠 ﾄﾘﾊﾗ ﾐﾕ 高2 32.59 1:10.64 3:36.91 ( +0.37)
4 藤崎　充希 ﾌｼﾞｻｷ ﾐﾂﾞｷ 高2 29.48 1:01.98 4:38.89 ( +0.36)

7 3/5 佐  賀 佐賀学園高校 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 1:08.09  4:39.40
1 榊原　美優 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐﾕ 高1 32.50 1:08.09 1:08.09 (  0.67)
2 石井　双葉 ｲｼｲ ﾌﾀﾊﾞ 高1 36.79 1:20.16 2:28.25 ( +0.57)
3 坂本カリナ ｻｶﾓﾄ ｶﾘﾅ 高2 30.59 1:07.44 3:35.69 ( +0.37)
4 池野　花栞 ｲｹﾉ ﾊﾅ 高2 30.64 1:03.71 4:39.40 ( +0.32)

8 4/5 熊  本 九州学院高校 ｷｭｳｶﾞｸｺｳ 高校 1:17.76  4:40.12
1 中村ひかり ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ 高2 37.31 1:17.76 1:17.76 (  0.67)
2 大田　朱莉 ｵｵﾀ ｱｶﾘ 高1 35.17 1:14.67 2:32.43 ( +0.38)
3 中村つばさ ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 高2 30.96 1:04.97 3:37.40 ( +0.23)
4 奥村　柚奈 ｵｸﾑﾗ ﾕﾅ 高2 29.45 1:02.72 4:40.12 ( +0.55)

9 3/8 長  崎 諫早商業 ｶﾝｼｮｳ 高校 1:05.43  4:40.40
1 渕上　真奈 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾏﾅ 高2 31.58 1:05.43 1:05.43 (  0.56)
2 北村　桜子 ｷﾀﾑﾗ ｻｸﾗｺ 高1 38.01 1:21.07 2:26.50 ( +0.38)
3 増丸　亜希 ﾏｽﾏﾙ ｱｷ 高1 32.28 1:09.48 3:35.98 ( +0.67)
4 西山　愛理 ﾆｼﾔﾏ ｱｲﾘ 高1 30.10 1:04.42 4:40.40 ( +0.50)

10 3/7 長  崎 九州文化 ｷｭｳﾌﾞﾝ 高校 1:13.84  4:41.48
1 橋口　ゆめ ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾒ 高2 36.19 1:13.84 1:13.84 (  0.58)
2 下条　岬希 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｻｷ 高2 36.41 1:17.42 2:31.26 ( +0.58)
3 和田　愛生 ﾜﾀﾞ ｱｲﾐ 高2 33.01 1:10.56 3:41.82 ( +0.42)
4 前川　結衣 ﾏｴｶﾜ ﾕｲ 高2 29.06 59.66 4:41.48 ( +0.40)
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令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:54.73
競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー 予選 高校記録   3:59.97

大会記録   4:21.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/1 福  岡 筑紫 ﾁｸｼ 高校 1:14.92  4:41.50
1 菊地　咲妃 ｷｸﾁ ｻｷ 高2 35.84 1:14.92 1:14.92 (  0.62)
2 西野　紗永 ﾆｼﾉ ｻｴ 高1 35.17 1:15.35 2:30.27 ( +0.16)
3 古賀　穂波 ｺｶﾞ ﾎﾅﾐ 高2 31.88 1:09.15 3:39.42 ( +0.60)
4 權藤あかり ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 高1 29.08 1:02.08 4:41.50 ( +0.18)

12 4/3 熊  本 熊本西 ｸﾏﾓﾄﾆｼ 高校 1:12.23  4:42.78
1 児嶋　佳乃 ｺｼﾞﾏ ｶﾉ 高2 34.46 1:12.23 1:12.23 (  0.54)
2 中村　明衣 ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 高1 37.04 1:19.57 2:31.80 ( +0.25)
3 川越　結菜 ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾅ 高1 30.81 1:07.59 3:39.39 ( +0.30)
4 川越　梨菜 ｶﾜｺﾞｴ ﾘﾅ 高1 30.03 1:03.39 4:42.78 ( +0.26)

13 4/7 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 1:15.10  4:50.16
1 木下　七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 高2 37.36 1:15.10 1:15.10 (  0.70)
2 宮村　春花 ﾐﾔﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 38.41 1:22.50 2:37.60 ( +0.13)
3 木庭優理香 ｺﾊﾞ ﾕﾘｶ 高1 32.08 1:09.74 3:47.34 ( +0.54)
4 坂本　芽生 ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 高2 30.19 1:02.82 4:50.16 ( +0.06)

14 3/3 大  分 別府翔青 ｼｮｳｾｲ 高校 1:13.93  4:51.66
1 佐藤　　結 ｻﾄｳ ﾕｲ 高2 35.19 1:13.93 1:13.93 (  0.60)
2 波多野桃愛 ﾊﾀﾞﾉ ﾓｱ 高2 40.96 1:26.06 2:39.99 ( +0.59)
3 小倉　苺歌 ｵｸﾞﾗ ｲﾁｶ 高1 30.85 1:07.27 3:47.26 ( +0.51)
4 足立　惺南 ｱﾀﾞﾁ ｾｲﾅ 高2 30.03 1:04.40 4:51.66 ( +0.35)

15 3/6 熊  本 鎮西 ﾁﾝｾﾞｲ 高校 1:20.60  4:53.15
1 大津　萌菜 ｵｵﾂ ﾓﾅ 高1 39.21 1:20.60 1:20.60 (  0.69)
2 田上　遥菜 ﾀﾉｳｴ ﾊﾙﾅ 高2 36.69 1:18.21 2:38.81 ( +0.42)
3 佐伯　莉菜 ｻｴｷ ﾘﾅ 高2 32.25 1:10.75 3:49.56 ( +0.57)
4 髙吉　星里 ﾀｶﾖｼ ｷﾗﾘ 高1 30.21 1:03.59 4:53.15 ( +0.42)

16 2/6 福  岡 八幡中央 ﾔﾊﾀﾁｭｳｵｳ 高校 1:12.19  4:54.09
1 宇田　蒼衣 ｳﾀﾞ ｱｵｲ 高1 33.98 1:12.19 1:12.19 (  0.71)
2 進　　七海 ｼﾝ ﾅﾅﾐ 高2 37.29 1:21.82 2:34.01 ( +0.42)
3 河野　望美 ｶﾜﾉ ﾉｿﾞﾐ 高2 34.46 1:16.51 3:50.52 ( +0.49)
4 三輪乃々華 ﾐﾜ ﾉﾉｶ 高2 30.89 1:03.57 4:54.09 ( +0.68)

17 3/1 福  岡 朝倉高校 ｱｻｸﾗｺｳｺｳ 高校 1:12.95  4:54.10
1 窪山　琴音 ｸﾎﾞﾔﾏ ｺﾄﾈ 高1 34.87 1:12.95 1:12.95 (  0.59)
2 木村　萌香 ｷﾑﾗ ﾓｶ 高1 40.70 1:26.64 2:39.59 ( +0.55)
3 西　　桃花 ﾆｼ ﾓﾓｶ 高2 32.71 1:11.85 3:51.44 ( +0.47)
4 佐渡島　楓 ｻﾄﾞｼﾏ ｶｴﾃﾞ 高1 29.26 1:02.66 4:54.10 ( +0.46)

18 3/0 福  岡 筑紫中央 ﾁｸｼﾁｭｳｵｳ 高校 1:09.12  4:55.51
1 宇野　杏里 ｳﾉ ｱﾝﾘ 高1 32.79 1:09.12 1:09.12 (  0.61)
2 島村　　杏 ｼﾏﾑﾗ ｱﾝ 高1 37.47 1:19.34 2:28.46 ( +0.46)
3 矢野　有紗 ﾔﾉ ｱﾘｻ 高2 35.86 1:19.31 3:47.77 ( +0.44)
4 新路　真結 ｼﾝﾐﾁ ﾏﾕ 高2 32.02 1:07.74 4:55.51 ( +0.56)

19 2/4 福  岡 戸畑 ﾄﾊﾞﾀ 高校 1:16.56  4:57.06
1 北野　優希 ｷﾀﾉ ﾕｷ 高1 36.39 1:16.56 1:16.56 (  0.57)
2 植田恵里花 ｳｴﾀﾞ ｴﾘｶ 高2 38.19 1:21.54 2:38.10 ( +0.63)
3 牧　　柚希 ﾏｷ ﾕｽﾞｷ 高1 32.56 1:10.20 3:48.30 ( +0.50)
4 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 高1 32.37 1:08.76 4:57.06 ( +0.48)

20 2/5 福  岡 宇美商業 ｳﾐｼｮｳｷﾞｮ 高校 1:20.88  4:58.94
1 濱田　実栞 ﾊﾏﾀﾞ ﾐｶﾝ 高1 39.46 1:20.88 1:20.88 (  0.73)
2 田中　望恵 ﾀﾅｶ ﾉｴ 高2 36.58 1:21.17 2:42.05 ( +0.59)
3 越尾　海央 ｺｼｵ ﾐｵ 高2 32.74 1:13.84 3:55.89 ( +0.63)
4 三宅　美芭 ﾐﾔｹ ｳﾙﾊ 高2 29.60 1:03.05 4:58.94 ( +0.48)
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令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:54.73
競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー 予選 高校記録   3:59.97

大会記録   4:21.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/2 福  岡 修猷館 ｼｭｳﾕｳｶﾝ 高校 1:15.83  5:00.16
1 島田明日香 ｼﾏﾀﾞ ｱｽｶ 高1 36.40 1:15.83 1:15.83 (  0.67)
2 平林　心結 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 高1 42.21 1:30.78 2:46.61 ( +0.73)
3 山下凛々花 ﾔﾏｼﾀ ﾘﾘｶ 高1 30.97 1:07.48 3:54.09 ( +0.53)
4 原田　佳奈 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ 高2 31.52 1:06.07 5:00.16 ( +0.64)

22 3/2 熊  本 八代高校 ﾔﾂｼﾛｺｳｺｳ 高校 1:07.70  5:00.57
1 鶴山　彩絢 ﾂﾙﾔﾏ ｻｱﾔ 高1 32.17 1:07.70 1:07.70 (  0.61)
2 古藤　　花 ｺﾄｳ ﾊﾅ 高1 38.20 1:23.50 2:31.20 ( +0.45)
3 高良　愛琉 ﾀｶﾗ ｱｲﾙ 高2 34.30 1:15.47 3:46.67 ( +0.45)
4 財木　悠羽 ｻﾞｲｷ ﾕｳ 高2 34.24 1:13.90 5:00.57 ( +0.38)

23 2/8 宮  崎 宮崎南 ﾐﾔｻﾞｷﾐﾅﾐ 高校 1:20.73  5:00.91
1 井上結衣花 ｲﾉｳｴ ﾕｲｶ 高2 38.33 1:20.73 1:20.73 (  0.68)
2 黒木　陽心 ｸﾛｷﾞ ﾊﾙﾅ 高2 40.72 1:27.43 2:48.16 ( +0.56)
3 杉尾　麗乃 ｽｷﾞｵ ﾘﾉ 高2 33.11 1:10.05 3:58.21 ( +0.54)
4 小林　明空 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｸｱ 高1 30.26 1:02.70 5:00.91 ( +0.41)

24 2/7 鹿児島 甲南 ｺｳﾅﾝ 高校 1:15.18  5:01.97
1 平川　千夏 ﾋﾗｶﾜ ﾁﾅﾂ 高1 35.85 1:15.18 1:15.18 (  0.59)
2 秋吉　里咲 ｱｷﾖｼ ﾘｻ 高2 41.63 1:29.30 2:44.48 ( +0.57)
3 城ヶ原光風音 ｼﾞｮｳｶﾞﾊﾗ ｺﾌﾈ 高2 33.72 1:11.48 3:55.96 ( +0.38)
4 田下　友彩 ﾀｼﾀ ﾕｲ 高1 31.55 1:06.01 5:01.97 ( +0.34)

25 2/1 佐  賀 唐津商業 ｶﾗﾂｼｮｳ 高校 1:20.17  5:02.28
1 森近　まの ﾓﾘﾁｶ ﾏﾉ 高2 38.12 1:20.17 1:20.17 (  0.66)
2 進藤　舞桜 ｼﾝﾄｳ ﾏｵ 高2 40.92 1:28.26 2:48.43 ( +0.52)
3 岩谷　瑞稀 ｲﾜﾔ ﾐｽﾞｷ 高2 32.01 1:10.26 3:58.69 ( +0.39)
4 船津丸美月 ﾌﾅﾂﾏﾙ ﾙﾅ 高2 29.44 1:03.59 5:02.28 ( +0.47)

26 2/0 福  岡 福大附属大濠 ｵｵﾎﾘ 高校 1:17.60  5:02.98
1 濵田真珠子 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾏｺ 高2 36.98 1:17.60 1:17.60 (  0.63)
2 近藤　瑠南 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙﾅ 高2 38.53 1:22.27 2:39.87 ( +0.41)
3 志水　陽来 ｼﾐｽﾞ ﾋｶﾙ 高2 33.73 1:16.60 3:56.47 ( +0.32)
4 高崎　真緒 ﾀｶｻｷ ﾏｵ 高2 31.76 1:06.51 5:02.98 ( +0.28)

27 1/3 鹿児島 鹿児島玉龍 ｶｷﾞｮｸﾘｭｳ 高校 1:20.14  5:05.55
1 軸屋　芽依 ｼﾞｸﾔ ﾒｲ 高1 37.85 1:20.14 1:20.14 (  0.68)
2 児玉　聖来 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾗ 高2 37.19 1:19.67 2:39.81 ( +0.59)
3 肥後　杏香 ﾋｺﾞ ｷｮｳｶ 高1 34.36 1:19.03 3:58.84 ( +0.48)
4 園田　　優 ｿﾉﾀﾞ ﾕｳ 高1 31.40 1:06.71 5:05.55 ( +0.25)

28 1/6 福  岡 春日 ｶｽｶﾞ 高校 1:14.65  5:07.07
1 佐藤　結衣 ｻﾄｳ ﾕｲ 高1 36.26 1:14.65 1:14.65 (  0.66)
2 古荘　　怜 ﾌﾙｿｳ ﾚｲ 高2 40.81 1:27.97 2:42.62 ( +0.50)
3 福島　妃夏 ﾌｸｼﾏ ﾋﾅ 高2 33.25 1:12.07 3:54.69 ( +0.51)
4 友松　美晴 ﾄﾓﾏﾂ ﾐﾊﾙ 高1 33.43 1:12.38 5:07.07 ( +0.52)

29 1/2 鹿児島 鹿児島女子 ｶｼﾞｮｼ 高校 1:14.86  5:08.36
1 渡邊つぐ美 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂｸﾞﾐ 高2 35.77 1:14.86 1:14.86 (  0.62)
2 稲荷田梓望 ｲﾅﾘﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 高1 42.43 1:31.92 2:46.78 ( +0.40)
3 前田　梨花 ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝｶ 高1 34.31 1:17.09 4:03.87 ( +0.55)
4 鬼塚　真央 ｵﾆﾂﾞｶ ﾏｵ 高1 30.28 1:04.49 5:08.36 ( +0.34)

30 2/3 沖  縄 那覇 ﾅﾊ 高校 1:09.36  5:15.15
1 松永　心愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾐｱ 高2 32.86 1:09.36 1:09.36 (  0.62)
2 三國　結和 ﾐｸﾆ ﾕﾜ 高2 45.10 1:33.57 2:42.93 ( +0.56)
3 根間利麻奈 ﾈﾏ ﾘｵﾅ 高2 33.68 1:17.29 4:00.22 ( +0.75)
4 田畑　心夢 ﾀﾊﾞﾀ ﾐﾕ 高2 34.93 1:14.93 5:15.15 ( +0.27)
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令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:54.73
競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー 予選 高校記録   3:59.97

大会記録   4:21.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 1/7 熊  本 玉名 ﾀﾏﾅ 高校 1:25.25  5:20.66
1 成松　　澪 ﾅﾘﾏﾂ ﾐｵ 高1 41.36 1:25.25 1:25.25 (  0.62)
2 堺　陽菜子 ｻｶｲ ﾋﾅｺ 高2 41.91 1:28.67 2:53.92 ( +0.47)
3 成松　　冴 ﾅﾘﾏﾂ ｻｴ 高1 33.34 1:13.79 4:07.71 ( +0.48)
4 中島　　礼 ﾅｶｼﾏ ﾚｲ 高1 34.71 1:12.95 5:20.66 ( +0.36)

32 1/1 熊  本 東稜 ﾄｳﾘｮｳ 高校 1:26.70  5:23.55
1 松村　一菜 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾅ 高1 40.57 1:26.70 1:26.70 (      )
2 丸岡　生奈 ﾏﾙｵｶ ﾊﾅ 高2 40.47 1:26.77 2:53.47 ( +0.62)
3 中原　愛美 ﾅｶﾊﾗ ﾏﾅﾐ 高1 34.16 1:19.77 4:13.24 ( +0.62)
4 浅野　七菜 ｱｻﾉ ﾅﾅ 高1 32.94 1:10.31 5:23.55 ( +0.35)

33 1/5 大  分 佐伯鶴城 ｻｲｷｶｸｼﾞｮ 高校 1:25.22  5:25.37
1 宮脇　紗希 ﾐﾔﾜｷ ｻｷ 高2 41.00 1:25.22 1:25.22 (  0.64)
2 盛田　葉瑠 ﾓﾘﾀ ﾊﾙ 高1 40.62 1:27.42 2:52.64 ( +0.42)
3 立木　仁子 ﾀﾂｷ ﾆｺ 高1 35.69 1:19.91 4:12.55 ( +0.18)
4 秋吉　優香 ｱｷﾖｼ ﾕｳｶ 高2 34.96 1:12.82 5:25.37 ( +0.66)

34 1/8 沖  縄 興南 ｺｳﾅﾝ 高校 1:13.71  5:58.00
1 坂口　　葵 ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ 高1 36.22 1:13.71 1:13.71 (  0.55)
2 星原　美璃 ﾎｼﾊﾗ ﾐﾘ 高2 46.23 1:35.88 2:49.59 ( +0.76)
3 神谷　琉夏 ｶﾐﾔ ﾙｶ 高2 33.93 1:19.95 4:09.54 ( +0.35)
4 田鍋　杏蒔 ﾀﾅﾍﾞ ｱﾝｼﾞ 高2 51.33 1:48.46 5:58.00 ( +0.84)

1/4 長  崎 長崎南 ﾅｶﾞｻｷﾐﾅﾐ 高校 棄権
1
2
3
4
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